

Systemate Aalborg A/S

Vandmanden 10 L
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 78098813

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Jess Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Systemate Aalborg A/S
Vandmanden 10 L
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 78098813
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henrik Schougaard Pedersen, formand
Britta Stenshøj
Jess Kristensen

Direktion

Jess Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med serviceydelser og produkter inden for it-branchen samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 blev et underskud på 2.663 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. balancedagen -7.923 t.kr. og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud.

Moderselskabet, Systemate Holding ApS, har overfor selskabet afgivet støtteerklæring i perioden frem til 31.05.2020. Ledelsen forventer derfor at have den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende år og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.839.577	14.065.576
Personaleomkostninger	2	(12.870.554)	(17.337.368)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.793)</u>	<u>(17.793)</u>
Driftsresultat		(3.048.770)	(3.289.585)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(297.614)</u>	<u>(218.552)</u>
Resultat før skat		(3.346.384)	(3.508.137)
Skat af årets resultat	4	<u>683.000</u>	<u>1.002.159</u>
Årets resultat		<u>(2.663.384)</u>	<u>(2.505.978)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.663.384)</u>	<u>(2.505.978)</u>
		<u>(2.663.384)</u>	<u>(2.505.978)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.689	50.482
Materielle anlægsaktiver	5	32.689	50.482
Deposita		312.500	0
Finansielle anlægsaktiver		312.500	0
Anlægsaktiver		345.189	50.482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.170.190	1.246.362
Igangværende arbejder for fremmed regning		269.293	106.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		395.224	0
Udskudt skat		986.000	1.811.000
Andre tilgodehavender		49.013	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		730.000	0
Periodeafgrænsningsposter		138.331	137.524
Tilgodehavender		3.738.051	3.301.302
Likvide beholdninger		49.961	495.996
Omsætningsaktiver		3.788.012	3.797.298
Aktiver		4.133.201	3.847.780

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		<u>(8.548.407)</u>	<u>(5.885.023)</u>
Egenkapital		<u>(7.923.407)</u>	<u>(5.260.023)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>9.239.616</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>9.239.616</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		732.961	510.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.356.000
Anden gæld		<u>2.084.031</u>	<u>4.241.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.816.992</u>	<u>9.107.803</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.056.608</u>	<u>9.107.803</u>
Passiver		<u>4.133.201</u>	<u>3.847.780</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	(5.885.023)	(5.260.023)
Årets resultat	0	(2.663.384)	(2.663.384)
Egenkapital ultimo	625.000	(8.548.407)	(7.923.407)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet opstår.

Moderselskabet, Systemate Holding ApS, har overfor selskabet afgivet støtteerklæring i perioden frem til 31.05.2020.

Ledelsen forventer derfor at have den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende år og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.725.267	17.196.275
Andre omkostninger til social sikring	145.287	141.093
	12.870.554	17.337.368
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	23

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	278.285	56.000
Renteomkostninger i øvrigt	15.703	160.949
Valutakursreguleringer	3.626	1.603
	297.614	218.552

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(730.000)	0
Ændring af udskudt skat	47.000	(1.002.159)
	(683.000)	(1.002.159)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	<u>1.563.255</u>		
Kostpris ultimo	<u>1.563.255</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(1.512.773)		
Årets afskrivninger	<u>(17.793)</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.530.566)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.689</u>		
		2018	2017
		kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		<u>3.418.117</u>	<u>357.087</u>
		2018	2017
		kr.	kr.
7. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser		<u>357.087</u>	<u>357.087</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>357.087</u>	<u>357.087</u>

Kautions- og garantiforpligtelser vedrører betalingsgaranti til sikkerhed for udlejer af selskabets domicilejendom.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Repodio ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S stillet fordringspant i selskabets debitorer med 2.000 t.kr., ligesom selskabet har afgivet ejerpantebrev med 1.000 t.kr. i immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør 0 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 33 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 af pantsatte simple fordringer udgør 1.170 t.kr.
